Директору МОУ СШ № 5 г. Снежное

      Колисниченко Э.Д.

                                          ____________________________________,
       ФИО родителя (законного представителя)
                                                            проживающего по адресу:

      ____________________________________

      моб. ________________________________

Заявление.

 Прошу Вас предоставить бесплатное завтраки моему ребенку

(подопечному) ________________________________________, ученику

______ класса, так как она(он) имеет статус ____________________________

____________________________________________________________

Дата

                                                                                                      Подпись